
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
1 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

(друге засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

20 листопада 2015 року

Про затвердження розпоряджень
міського голови про надання матеріальної
допомоги відповідно до міської Програми
підтримки військовослужбовців, які
проходять службу в зоні АТО та членів їх
сімей на 2015 рік

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада в и р і ш и л а:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний період,
про надання допомоги, згідно міської Програми підтримки
військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО та членів їх сімей за
2015 рік:

- № 206 від 05.11.2015 року «Про надання Ковтун Наталії Володимирівні
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»;

- № 207 від 05.11.2015 року «Про безкоштовне утримання Ковтуна Констянтина
Олександровича в дошкільному навчальному закладі «Веселка»»;

- № 208 від 05.11.2015 року «Про звільнення членів сім’ї Ковтун Олександра
Васильовича від сплати квартирної плати»;

- № 214 від 12.11.2015 року «Про надання Максименко Надії Володимирівні
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»;

- № 215 від 12.11.2015 року «Про звільнення членів сім’ї Єлісєєва Олега
Володимировича від сплати квартирної плати ».

Міський голова В.І.Колісніченко


